Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

12ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,

SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E

ADMINISTRAÇÃO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Data: 11/09/2025

Horário: 15h30 (3ª Reunião)

Local: Plenário (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 51/2025 – Vereadora Graziela

Institui a Política Municipal de Incentivo à Mobilidade Sustentável e à substituição de

veículos movidos a combustíveis fósseis por veículos impulsionados por energia limpa

no Município de Salto/SP

Parecer do Jurídico: Constitucional

Relator: Vereador Arildo

Obs.: Audiência pública em 09/09 (terça-feira) às 18h

Atenciosamente,

EDEMILSON SANTOS

Presidente CORG